

POJEMNIK PUDEŁKO KASETKA ORGANIZER NA LEKI 7 DNI POLSKIE NAPISY

Galeria Produktu



Opis Produktu

POJEMNIK PUDEŁKO KASETKA ORGANIZER NA LEKI 7 DNI POLSKIE NAPISY Praktyczny Organizer na Leiki na 7 Dni Nasz tygodniowy organizer na leki to idealne rozwiązanie dla osób, które potrzebują systematycznego podejścia do przyjmowania leków. Zapewnia łatwą organizację i kontrolę nad codziennymi dawkami. Kluczowe parametry: 7 dni tygodnia, 2 przegródki na dobę (rano i wieczór), wymiary: 13,9 cm x 6,2 cm x 6,2 cm. Marka: Vitafarm, model: POJEMNIK PUDEŁKO KASETKA NA LEKI TYGODNIOWY. Dlaczego Warto Wybrać Nasz Organizer? Nasz pojemnik na leki to nie tylko praktyczne narzędzie, ale również wsparcie w utrzymaniu zdrowego trybu życia. Precyzyjny podział na dni tygodnia i pory dnia eliminuje ryzyko pomyłek w dawkowaniu. Wykonany z trwałych i bezpiecznych materiałów, gwarantuje długotrwałą użyteczność i ochronę przechowywanych leków. Dzięki przejrzystej konstrukcji łatwo monitorujesz poziom leków, a kompaktowy design sprawia, że organizer jest idealny zarówno do użytku domowego, jak i w podróży. To rozwiązanie, które pomoże Ci zadbać o swoje zdrowie w prosty i efektywny sposób. Główne Zalety Naszego Organizera Nasz organizer na leki wyróżnia się funkcjonalnością i dbałością o potrzeby użytkownika. Oto

jego kluczowe zalety: Tygodniowy podział - 7 osobnych przegródek na każdy dzień tygodnia Dwie pory dnia - precyzyjny podział na RANO i WIECZÓR Szczelne zamknięcie - ochrona leków przed wilgocią i zanieczyszczeniami Transparentna konstrukcja - łatwe monitorowanie poziomu leków Kompaktowy design - idealny do użytku w domu i w podróży Ergonomiczny kształt - ułatwia wyjmowanie tabletek

Jak Korzystać z Organizera na Leki? Prawidłowe użytkowanie naszego organizera jest proste i intuicyjne. Oto kilka kroków, które pomogą Ci efektywnie zarządzać swoimi lekami: Otwórz wszystkie przegródki organizera Rozdziel leki zgodnie z zaleceniami lekarza na poszczególne dni i pory (rano/wieczór) Zamknij szczelnie wszystkie przegródki Umieść organizer w widocznym, łatwo dostępnym miejscu Pamiętaj, aby codziennie sięgać po leki z odpowiedniej przegródki Regularnie sprawdzaj i uzupełniaj leki w organizerze, aby zawsze mieć pewność, że masz wszystko, czego potrzebujesz.

Specyfikacja Techniczna Organizera Marka: Vitafarm - gwarancja jakości i niezawodności Model: POJEMNIK PUDEŁKO KASETKA NA LEKI TYGODNIOWY Wymiary: 13,9 cm (wysokość) x 6,2 cm (szerokość) x 6,2 cm (głębokość) Liczba przegródek: 14 (7 dni x 2 pory dnia) Materiał: Trwały plastik, 100% wolny od BPA Kolor: Przezroczysty z kolorowymi elementami dla łatwej identyfikacji

Dlaczego Warto Zaufać Produktom Vitafarm? Vitafarm to marka, która od lat specjalizuje się w dostarczaniu wysokiej jakości produktów związanych ze zdrowym stylem życia. Nasz organizer na leki to efekt wieloletniego doświadczenia i zrozumienia potrzeb klientów. Stawiamy na najwyższą jakość oferowanych produktów, dbając o to, by spełniały oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Nasz organizer na leki jest bezpieczny w użytkowaniu, wykonany z materiałów wolnych od szkodliwych substancji, co gwarantuje bezpieczeństwo przechowywanych leków. Wybierając produkty Vitafarm, inwestujesz w swoje zdrowie i komfort życia. Nasz organizer to nie tylko praktyczne narzędzie, ale również wsparcie w codziennej dbałości o zdrowie.

Najczęściej Zadawane Pytania Czy organizer jest odpowiedni dla osób starszych? Tak, nasz organizer jest zaprojektowany z myślą o łatwym użytkowaniu, co sprawia, że jest idealny również dla osób starszych. Duże, czytelne przegródki i łatwe do otwierania klapki ułatwiają codzienne korzystanie. Czy mogę myć organizer w zmywarce? Zalecamy ręczne mycie organizera w ciepłej

wodzie z łagodnym detergentem. Unikaj mycia w zmywarce, aby zachować trwałość i szczelność przegródek. Czy organizer jest odpowiedni do przechowywania wszystkich rodzajów leków? Organizier jest przeznaczony do przechowywania większości standardowych tabletek i kapsułek. Jednak w przypadku leków wymagających specjalnych warunków przechowywania, zawsze konsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. Czy organizer jest wyrobem medycznym? Nie, nasz organizer nie jest klasyfikowany jako wyrób medyczny. Jest to praktyczne narzędzie do organizacji i przechowywania leków, ale nie zastępuje profesjonalnej porady medycznej.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Vitafarm
Kod producenta	41112
Model	POJEMNIK PUDEŁKO KASETKA NA LEKI TYGODNIOWY
Rodzaj	kasetka tygodniowa
Liczba przegródek na dobę	2
Szerokość produktu	6.2
Wysokość produktu	13.9
Głębokość produktu	6.2
EAN (GTIN)	5902273242291
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne
Wyrób medyczny	nie